[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 февраля 2017 года
             №  08                                                с. Литвиновка
О выделении средств.
В связи с  необходимостью   изготовления  банера  , посвященного   празднованию
80 летия Ростовской области :
1. Выделить за счет средств резервного фонда Администрации Литвиновского сельского поселения  на финансирование непредвиденных расходов местного бюджета в размере 12600 рублей (Двенадцать тысяч шестьсот рублей) на  изготовление банера ,посвященного   празднованию 80 летия Ростовской области .
2.Сектору экономики и финансов Администрации Литвиновского сельского поселения внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись , произвести финансирование расходов из средств резервного фонда   и обеспечить их целевое использование.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Литвиновского сельского поселения Голотвину С.В.

Глава  Администрации:                                                           И.Н. Герасименко